
  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ   

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 - PP 
 

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 028/2017 - PP, o Pregoeiro, Sr. 
FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos 
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 
 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
                                                                                 
Item: 00001 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X06mx07                             
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: SAVIO  PRAXEDES  DO AMARAL - ME, pelo menor lance de R$ 2.000,00 (Dois Mil 
Reais).                                  
                                                                                 
Item: 00002 - Locação de 10 (dez) banheiros químicos, com limpeza diária         
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: SAVIO  PRAXEDES  DO AMARAL - ME, pelo menor lance de R$ 1.700,00 (Um Mil, 
Setecentos Reais).                        
                                                                                 
Item: 00003 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR.                              
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: OBJETIVA  LOCAÇÕES  E  ENTRENIMENTOS EIRELI - ME, pelo menor lance  de  
R$  1.395,00 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Cinco Reais).                                                      
                                                                                 
Item: 00004 -  SERVIÇOS  DE  SONORIZAÇÃO  DE  SUPER  PORTE  (público  até 30.000               
pessoas).                                                          
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: OBJETIVA  LOCAÇÕES  E  ENTRENIMENTOS EIRELI - ME, pelo menor lance  de  
R$  2.390,00 (Dois Mil, Trezentos e Noventa Reais).                                                            
                                                                                 
Item: 00005 - Grid em alumínio Q30 medindo 8,00 metros de frente por 8,00 metros de fundo.                                                         
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: SAVIO  PRAXEDES  DO AMARAL - ME, pelo menor lance de R$ 1.000,00 (Um Mil 
Reais).                                    
                                                                                 
Item: 00006 -   GRAVAÇÃO   DE  EVENTOS  EM  VIDEOS  COM  EDIÇÃO  DE  MATÉRIA  OU               
DOCUMENTÁRIO                                                       



  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ   

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: A. T. DA MOTA JUNIOR - ME, pelo menor lance de R$ 1.600,00 (Um Mil, 
Seiscentos Reais).                              
                                                                                 
Item: 00007 - FILMAGEM COM DRONE ÁREA EM DVD                                     
Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
Situação: ADJUDICADO em 19/06/2017                                 
Adjudicado para: A. T. DA MOTA JUNIOR - ME, pelo menor lance de R$ 900,00 (Novecentos Reais).                                       
       
                                                                           
 Riacho da Cruz/RN, 19 de junho de 2017. 
 
 

 
 
 
 

 FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA  
Pregoeiro 

 


